非正常户公告
东税 税告【2023】10号

    根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购薄和发票暂停使用。
特此公告

国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局

二○二三年九月一日

非正常户纳税人

社会信用代码（纳税人

识别号）
纳税人名称 认定日期

法定代表

人姓名

法定代表人
身份证件类

型

法定代表人身份证号

码
生产经营地址

911506********CE5M 内蒙古君腾实业发展有限公司 2023-08-01 张君 居民身份证 150207********3813

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区满世广场A座15楼东

区

921506********K50L 东胜区全贵机械设备租赁中心 2023-08-01 陈全贵 居民身份证 640204********005X

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区阳光新城C区底商3

号楼3002

921506********492C 东胜区峻宽工程机械租赁部 2023-08-01 赵杨 居民身份证 152127********3051

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区捷通机电城A区6号

楼1010号

921506********WPX6 东胜区中奕工程机械租赁部 2023-08-01 王忠 居民身份证 152723********571X

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铜川镇麻黄湾振兴

煤业院内

152701********3610 东胜区晟睿租赁站 2023-08-01 温彦鹏 居民身份证 152701********3610 东胜区铜川镇添漫梁村赵油坊社

152824********0318 玉春租赁站 2023-08-01 刘玉春 居民身份证 152824********0318 东胜区包府路三公里处

911506********RTX9 内蒙古楷奥协煤炭贸易有限公司 2023-08-01 李文豪 居民身份证 341226********2911

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区团结路12号康和丽

舍B11号楼2单元202

911506********NQ6N 内蒙古盛赢天下电子商务有限责任公司 2023-08-01 王亮 居民身份证 152701********0618

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区太古国际广场C区2

幢一层6号

911506********XL08 鄂尔多斯市北方商贸有限公司 2023-08-01 罗玉娇 居民身份证 620423********4422

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西万正路桐森大

厦2006室

911506********65XM 鄂尔多斯市伊司米羊绒衫有限公司 2023-08-01 刘激波 居民身份证 152701********0315 东胜区大桥路58号

911506********822G 鄂尔多斯市银河商贸有限责任公司 2023-08-01 折银河 居民身份证 152701********0925 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区准格尔南路7号

152726********031001 东胜区金牛管业 2023-08-01 李强 居民身份证 152726********0310 东胜区伊化北路党校底商

911506********71X2 鄂尔多斯市高宇新能源有限公司 2023-08-01 李卫宁 居民身份证 130630********1025

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区沙日乌素路13号鑫

威时代广场1号楼A座-21楼-2101

911506********N666 内蒙古通卓煤炭运销有限公司 2023-08-01 曹伟锋 居民身份证 152701********0930

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区鄂尔多斯西街天佑

大厦六层602室

911506********LY5Q 内蒙古安杰种养殖有限公司 2023-08-01 高娜 居民身份证 152701********4548

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区罕台镇九成功村郝

家渠82号

911506********WQ5D 内蒙古盛霖运输有限公司 2023-08-01 杨晓玲 居民身份证 511325********0325

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区嘉泰总部经济大厦

2107

911506********AN6G 内蒙古苏特通风环保设备有限公司 2023-08-01 苏勒格 居民身份证 150624********0315

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区团结路团结小区46

栋01号

911506********U36D 内蒙古园景林木护理有限公司 2023-08-01 刘潘烽 居民身份证 522130********0434

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区嘉泰总部经济大厦

2106

911506********L843 内蒙古星升商贸有限责任公司 2023-08-01 白浩 居民身份证 152722********7034 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区方圆一厦2704室

931506********DJ71 内蒙古希悦农牧业专业合作社 2023-08-01 闫绵虫 居民身份证 152701********5112

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区泊江海子镇宗兑壕

村八社

911506********0F30 鄂尔多斯市德嘞康复辅助器具有限公司 2023-08-01 刘美丽 居民身份证 152726********2725

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宝日陶亥东街5号街

坊7#北20

911506********M715 内蒙古春启医疗科技有限公司 2023-08-01 高俊峰 居民身份证 150105********0523

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宝日陶亥东街5号街

坊7#-北20号-（1）号商铺

911506********7X9G 内蒙古海臻咨询有限公司 2023-08-01 牛辰宇 居民身份证 152726********062X

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宝日陶亥东街5号街

坊7#-北20号商铺

911506********381J 鄂尔多斯市冠泰工程有限责任公司 2023-08-01 乔彦标 居民身份证 612722********4896

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区天骄路西侧创业大

厦5楼502

911506********455M

鄂尔多斯市璀璨童星艺术培训有限责任

公司 2023-08-01 李帅 居民身份证 152701********3919 鄂尔多斯市东胜区福海家电2层21号

911506********07XH 鄂尔多斯市鲜丰冷链物流有限公司 2023-08-01 娄留现 居民身份证 410922********0919

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路7号街坊宏源

一品商住小区E座5层502AB

911506********FM2N 内蒙古禾顺物业管理有限公司 2023-08-01 胡锐 居民身份证 612728********063X

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区天骄街道天佐新城

国际中心A座12层1201号房

911506********BU3B

中城恒业设计集团有限公司鄂尔多斯市

东胜区分公司 2023-08-01 呼春梅 居民身份证 152722********2164 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区方圆一厦2130

911506********H47A 内蒙古晋蒙能源有限公司 2023-08-01 张晋龙 居民身份证 140322********2416

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区纺织街道方圆一厦5

楼501室

911506********1W66 内蒙古国兆能源科技有限公司 2023-08-01 杨佳岭 居民身份证 152827********1514

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区沙日乌素路4号天佐

新城国际中心1号楼1107-2室

911506********1208 内蒙古鑫雨机械工程有限公司 2023-08-01 陆文生 居民身份证 232302********6211

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宝日陶亥东街23号

公园大道C座303

911506********6C0Y 鄂尔多斯市亿鑫农牧业有限公司 2023-08-01 张利峰 居民身份证 152701********4848

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区天骄路以东伊煤路

以南3号楼906（天骄3号公寓）

911506********NG7M 鄂尔多斯市讯启煤炭有限公司 2023-08-01 张海龙 居民身份证 152630********2191

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区杭锦北路25号街坊

盘恒5号景观小区12号楼A座16层1611

911506********9D5L 鄂尔多斯市银泽煤业有限公司 2023-08-01 陈众杰 居民身份证 152701********0334

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区天骄路三禾大酒店5

楼写字楼510

911506********RB77 内蒙古云波劳务服务有限公司 2023-08-01 王丽君 居民身份证 152128********122X

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区杭锦南路2号街坊博

雅小区15号1单元2层201商铺

911506********CQ8W 鄂尔多斯市润元煤炭有限公司 2023-08-01 班禄 居民身份证 152701********0936

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区天骄北路创业大厦B

座底商1号底商

911506********UW2G 内蒙古泰歆新能源科技有限公司 2023-08-01 郝鹏 居民身份证 140225********6118

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏源一品商住小区E

座写字楼1206B室

911506********JG0N 内蒙古桦融新能源科技有限公司 2023-08-01 郝飞 居民身份证 140225********6113

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏源一品商住小区E

座写字楼2016C

911506********WE4D 鄂尔多斯市海云投资集团有限公司 2023-08-01 杨海云 居民身份证 152701********4212

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区罕台镇查干布拉格

村张家梁社23号

911506********EP08 鄂尔多斯市北投能源科技发展有限公司 2023-08-01 赵博恒 居民身份证 410928********5156

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区锦厦国际广场B座

1405号

911506********009G 内蒙古祝白新能源有限公司 2023-08-01 韩永朝 居民身份证 130624********2012 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区万正集团10楼1004

911506********4119 鄂尔多斯市惠仁堂中医门诊有限公司 2023-08-01 赵和德 居民身份证 512921********5952

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区杭锦南路12号街坊

10号楼4

911506********QA2R 鄂尔多斯市文忠装饰建筑工程有限公司 2023-08-01 杜文忠 居民身份证 142330********2433

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区时达天河丽苑15楼

1506室

911506********MH3E 内蒙古蒋波贸易有限公司 2023-08-01 蒋波 居民身份证 341125********2915

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区方圆一厦30楼3012

室

911506********DX7R 鄂尔多斯市益嘉煤炭有限责任公司 2023-08-01 杨庆 居民身份证 152722********151X

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区滨河湾古玩城五楼

502

911506********6C5C 内蒙古云景建设工程有限公司 2023-08-01 周子凤 居民身份证 152724********0022

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区恒信中央花园A座10

层1005室

911506********9L73 内蒙古鄂毅泰工程有限公司 2023-08-01 王世杰 居民身份证 152725********0012

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区华研水岸公馆1号楼

1702室

911506********MT1A 鄂尔多斯市皓睿工程有限公司 2023-08-01 张海平 居民身份证 152701********3934

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区乌审东街49号世纪

华庭商住小区8号楼7层701

921506********395R 东胜区太美发型工作室 2023-08-01 武伟 居民身份证 150621********4230

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区巨力广场A座10楼

1008

911506********X04T 鄂尔多斯市宏众同汽贸有限公司 2023-08-01 杨永伟 居民身份证 152701********3917

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区安居街2-1号1号楼1

层102

911506********JL1X 内蒙古晓禄新能源科技有限公司 2023-08-01 朱晓朋 居民身份证 130427********1114

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区天骄街道东环路7号

街坊宏源一品商住小区E座写字楼 2016A室

911506********4B2P 内蒙古友振能源有限公司 2023-08-01 田磊 居民身份证 152801********4710

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏源一品商住小区

B-底商-0104

911506********579G 鄂尔多斯市矿鸿能源有限公司 2023-08-01 王燕娜 居民身份证 152701********0340

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西东环路7号锦厦

国际商务广场2号楼1607-1室

911506********319F 内蒙古佳浦能源有限公司 2023-08-01 陈泽 居民身份证 142630********1213

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区大桥路37号街坊大

磊馨视界办公楼810

911506********033Y 鄂尔多斯市豪祥矿业有限公司 2023-08-01 李文豪 居民身份证 341226********2911

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区内蒙古自治区鄂尔

多斯市东胜区顺裕综合楼A座402室

911506********NPXG 鄂尔多斯市奕能技术服务有限公司 2023-08-01 黄瑾夏 居民身份证 152701********0866 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区嘉泰总部大厦2106

911506********AW4E 内蒙古大力科技设备有限公司 2023-08-01 李忠杨 居民身份证 130434********0852

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区锦厦国际广场B座办

公楼1503号

911506********FF2R

内蒙古天元生态农牧科技开发有限责任

公司 2023-08-01 王聪 居民身份证 622421********4317

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区杭锦北路凤凰城综

合楼A座二十二层22010号

911506********774D

鄂尔多斯市易享成汽车销售股份有限公

司 2023-08-01 王勇 居民身份证 320326********0038

内蒙古鄂尔多斯市东胜区铜川镇汽车博览园南1号楼

铎瑞路虎旗舰店1号楼

152728********1529 美美日用百货针织批发 2023-08-01 陈美连 居民身份证 152728********1529 铜川镇新区

921506********W60R 东胜区会双汽车修理厂 2023-08-01 刘会双 居民身份证 232103********4614 铜川镇汽车园区海马4S店维修车间

921506********8N8B 东胜区聚元汽车配件中心 2023-08-01 张艳 居民身份证 152221********162X

鄂尔多斯市东胜区铜川镇枳机塔村麻黄湾服务区A区

18号

911506********7K1P 内蒙古海亘包装印务有限公司 2023-08-01 田均文 居民身份证 512533********401X 杭锦北路西凤凰城综合楼12层12010